PORTO FERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Estado de São Paulo

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1.068

1 / 10

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

EDITAL N.º 01/2024

NOTAS OBTIDAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES

A Câmara Municipal de Porto Ferreira torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, as notas obtidas

pelos candidatos (sem identificação dos autores) no presente Concurso Público para os cargos de ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, CONTROLADOR INTERNO e MOTORISTA.

OBSERVAÇÕES

1. Nesta data, às 16h00, será realizada a Audiência Pública para identificação dos autores da Prova Objetiva.

2. Neste Edital o candidato poderá conferir suas notas tendo como referência o número de inscrição, usado como
identificador da Folha de Respostas, com numeração idêntica contida no Talão Destacável.

2.1 Os números de inscrições estão dispostos em ordem crescente dentro da listagem de cada cargo.

3. O candidato poderá acessar o espelho da sua Folha de Respostas através da “Área do Candidato” no setor de Concursos
do site www.ipefae.org.br.

4. Nesta data, às 23h00, será divulgado o Resultado Provisório.

5. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

LP= Pontuação em Língua Portuguesa / MAT= Pontuação em Matemática / CE= Pontuação em Conhecimentos

Específicos / DEPEND.=Quantidade de Dependentes do Candidato / EST. CIVIL=Estado Civil do Candidato / NOTA=
Pontuação Total

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 21 de junho de 2024

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

(SEGUEM PÁGINAS COM AS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000019 7,00 3,00 24,00 2 Casado 34,00 Aprovado

0000023 8,00 3,00 28,00 - Outros 39,00 Aprovado

0000028 7,00 1,00 36,00 1 Casado 44,00 Aprovado

0000030 8,00 5,00 38,00 - Solteiro 51,00 Aprovado

0000044 7,00 2,00 30,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

0000045 6,00 1,00 34,00 - Casado 41,00 Aprovado

0000058 5,00 4,00 34,00 1 Casado 43,00 Aprovado

0000071 8,00 1,00 24,00 2 Solteiro 33,00 Aprovado

0000076 5,00 5,00 36,00 - Solteiro 46,00 Aprovado

0000088 5,00 2,00 26,00 1 Casado 33,00 Aprovado

0000100 4,00 2,00 34,00 - Solteiro 40,00 Aprovado

0000106 6,00 0,00 30,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000107 7,00 5,00 36,00 2 Casado 48,00 Aprovado

0000115 10,00 2,00 44,00 - Solteiro 56,00 Aprovado

0000121 4,00 3,00 30,00 2 Casado 37,00 Aprovado

0000123 4,00 3,00 34,00 - Solteiro 41,00 Aprovado

0000141 5,00 1,00 32,00 1 Solteiro 38,00 Aprovado

0000145 8,00 3,00 32,00 - Solteiro 43,00 Aprovado

0000146 6,00 3,00 34,00 - Solteiro 43,00 Aprovado

0000160 5,00 2,00 28,00 - Solteiro 35,00 Aprovado

0000162 7,00 4,00 22,00 - Solteiro 33,00 Aprovado

0000163 6,00 2,00 30,00 - Divorciado 38,00 Aprovado

0000166 5,00 3,00 26,00 - Solteiro 34,00 Aprovado

0000167 5,00 3,00 26,00 - Casado 34,00 Aprovado

0000195 5,00 5,00 26,00 1 Casado 36,00 Aprovado

0000197 4,00 3,00 26,00 - Solteiro 33,00 Aprovado

0000198 5,00 2,00 30,00 - Solteiro 37,00 Aprovado

0000204 4,00 1,00 28,00 - Solteiro 33,00 Aprovado

0000215 5,00 2,00 32,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

0000222 5,00 4,00 38,00 - Solteiro 47,00 Aprovado

0000239 6,00 1,00 26,00 - Outros 33,00 Aprovado

0000243 8,00 2,00 26,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000244 4,00 4,00 30,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000253 7,00 5,00 26,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000262 7,00 4,00 32,00 - Solteiro 43,00 Aprovado

0000266 5,00 3,00 32,00 - Solteiro 40,00 Aprovado

0000277 7,00 3,00 26,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000279 7,00 2,00 30,00 - Casado 39,00 Aprovado

0000280 5,00 5,00 38,00 - Solteiro 48,00 Aprovado

0000289 4,00 2,00 34,00 1 Casado 40,00 Aprovado

0000291 6,00 3,00 24,00 1 Casado 33,00 Aprovado

0000301 8,00 0,00 30,00 1 Casado 38,00 Aprovado

0000303 6,00 4,00 30,00 1 Casado 40,00 Aprovado

0000327 4,00 3,00 30,00 - Divorciado 37,00 Aprovado

0000330 9,00 2,00 32,00 - Divorciado 43,00 Aprovado

0000359 4,00 4,00 32,00 - Solteiro 40,00 Aprovado

0000371 5,00 2,00 30,00 - Solteiro 37,00 Aprovado

0000386 8,00 5,00 34,00 - Solteiro 47,00 Aprovado

0000391 8,00 3,00 28,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

Página 2 de 10

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000394 6,00 4,00 26,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000400 7,00 4,00 28,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

0000407 7,00 3,00 26,00 - Divorciado 36,00 Aprovado

0000411 5,00 3,00 32,00 1 Casado 40,00 Aprovado

0000413 5,00 4,00 30,00 2 Casado 39,00 Aprovado

0000418 5,00 3,00 34,00 1 Casado 42,00 Aprovado

0000431 7,00 3,00 26,00 2 Solteiro 36,00 Aprovado

0000446 3,00 3,00 30,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000448 3,00 4,00 26,00 - Solteiro 33,00 Aprovado

0000456 4,00 3,00 32,00 1 Casado 39,00 Aprovado

0000457 2,00 3,00 28,00 2 Outros 33,00 Aprovado

0000460 7,00 3,00 32,00 2 Casado 42,00 Aprovado

0000464 5,00 3,00 34,00 - Solteiro 42,00 Aprovado

0000469 7,00 3,00 26,00 2 Casado 36,00 Aprovado

0000474 4,00 1,00 32,00 3 Solteiro 37,00 Aprovado

0000475 6,00 3,00 32,00 - Solteiro 41,00 Aprovado

0000478 7,00 1,00 40,00 1 Outros 48,00 Aprovado

0000480 8,00 5,00 34,00 - Solteiro 47,00 Aprovado

0000488 4,00 2,00 28,00 - Solteiro 34,00 Aprovado

0000497 7,00 1,00 40,00 - Solteiro 48,00 Aprovado

0000502 5,00 5,00 32,00 - Solteiro 42,00 Aprovado

0000507 4,00 3,00 28,00 - Casado 35,00 Aprovado

0000512 5,00 5,00 28,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000516 8,00 2,00 32,00 - Solteiro 42,00 Aprovado

0000517 5,00 1,00 30,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000523 5,00 4,00 24,00 - Solteiro 33,00 Aprovado

0000527 5,00 3,00 26,00 - Solteiro 34,00 Aprovado

0000533 3,00 2,00 34,00 2 Solteiro 39,00 Aprovado

0000538 9,00 5,00 44,00 - Solteiro 58,00 Aprovado

0000541 5,00 3,00 30,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000547 4,00 3,00 38,00 - Solteiro 45,00 Aprovado

0000552 5,00 3,00 38,00 - Solteiro 46,00 Aprovado

0000556 7,00 3,00 28,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000558 4,00 3,00 28,00 2 Casado 35,00 Aprovado

0000562 5,00 3,00 30,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000566 6,00 2,00 30,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000572 6,00 3,00 28,00 - Divorciado 37,00 Aprovado

0000580 6,00 4,00 26,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000582 7,00 3,00 26,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000585 8,00 3,00 30,00 - Solteiro 41,00 Aprovado

0000586 5,00 5,00 28,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000587 7,00 2,00 30,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

0000596 8,00 1,00 38,00 - Solteiro 47,00 Aprovado

0000602 6,00 3,00 32,00 - Solteiro 41,00 Aprovado

0000611 7,00 2,00 44,00 - Solteiro 53,00 Aprovado

0000613 8,00 5,00 30,00 - Solteiro 43,00 Aprovado

0000615 5,00 5,00 38,00 - Solteiro 48,00 Aprovado

0000619 7,00 1,00 42,00 - Solteiro 50,00 Aprovado

0000620 4,00 3,00 32,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

Página 3 de 10

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000621 6,00 3,00 32,00 - Solteiro 41,00 Aprovado

0000622 8,00 2,00 24,00 - Solteiro 34,00 Aprovado

0000632 5,00 4,00 24,00 2 Divorciado 33,00 Aprovado

0000636 7,00 3,00 28,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000637 8,00 4,00 40,00 - Solteiro 52,00 Aprovado

0000638 6,00 2,00 36,00 1 Solteiro 44,00 Aprovado

0000642 7,00 1,00 26,00 - Solteiro 34,00 Aprovado

0000651 6,00 3,00 36,00 - Solteiro 45,00 Aprovado

0000653 7,00 4,00 38,00 - Solteiro 49,00 Aprovado

0000663 4,00 3,00 32,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

0000668 9,00 3,00 46,00 - Solteiro 58,00 Aprovado

0000680 5,00 3,00 36,00 - Solteiro 44,00 Aprovado

0000014 6,00 1,00 22,00 2 Casado 29,00 Eliminado

0000016 4,00 1,00 26,00 1 Solteiro 31,00 Eliminado

0000024 - - - - Solteiro - Ausente

0000026 - - - - Solteiro - Ausente

0000031 - - - - Solteiro - Ausente

0000034 5,00 0,00 24,00 - Solteiro 29,00 Eliminado

0000041 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000043 - - - - Solteiro - Ausente

0000051 - - - - Solteiro - Ausente

0000054 - - - - Solteiro - Ausente

0000070 - - - - Solteiro - Ausente

0000078 5,00 3,00 20,00 - Solteiro 28,00 Eliminado

0000080 7,00 2,00 18,00 - Solteiro 27,00 Eliminado

0000094 7,00 3,00 22,00 2 Casado 32,00 Eliminado

0000095 4,00 1,00 26,00 - Viúvo 31,00 Eliminado

0000108 6,00 1,00 18,00 - Casado 25,00 Eliminado

0000118 - - - - Solteiro - Ausente

0000128 - - - - Solteiro - Ausente

0000129 5,00 1,00 16,00 - Solteiro 22,00 Eliminado

0000135 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000137 - - - - Solteiro - Ausente

0000139 - - - - Outros - Ausente

0000149 - - - - Solteiro - Ausente

0000150 8,00 1,00 20,00 2 Casado 29,00 Eliminado

0000156 5,00 3,00 18,00 - Solteiro 26,00 Eliminado

0000168 4,00 2,00 20,00 - Casado 26,00 Eliminado

0000182 - - - - Solteiro - Ausente

0000183 - - - - Casado - Ausente

0000184 3,00 1,00 24,00 - Solteiro 28,00 Eliminado

0000189 5,00 2,00 18,00 1 Solteiro 25,00 Eliminado

0000191 - - - - Solteiro - Ausente

0000220 - - - - Solteiro - Ausente

0000224 - - - - Solteiro - Ausente

0000227 5,00 4,00 14,00 - Solteiro 23,00 Eliminado

0000240 2,00 2,00 18,00 - Solteiro 22,00 Eliminado

0000245 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000255 3,00 2,00 22,00 - Solteiro 27,00 Eliminado

Página 4 de 10

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000256 4,00 0,00 20,00 - Solteiro 24,00 Eliminado

0000258 4,00 1,00 24,00 - Solteiro 29,00 Eliminado

0000267 - - - 1 Casado - Ausente

0000272 4,00 1,00 16,00 - Solteiro 21,00 Eliminado

0000281 7,00 2,00 20,00 - Casado 29,00 Eliminado

0000284 - - - - Solteiro - Ausente

0000286 - - - - Solteiro - Ausente

0000290 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000297 - - - 3 Solteiro - Ausente

0000300 5,00 2,00 20,00 2 Solteiro 27,00 Eliminado

0000308 6,00 1,00 22,00 - Solteiro 29,00 Eliminado

0000309 - - - 1 Casado - Ausente

0000318 - - - 2 Casado - Ausente

0000326 - - - - Solteiro - Ausente

0000332 8,00 2,00 20,00 2 Casado 30,00 Eliminado

0000338 6,00 1,00 12,00 - Solteiro 19,00 Eliminado

0000352 - - - - Solteiro - Ausente

0000366 - - - 1 Casado - Ausente

0000382 7,00 0,00 20,00 - Solteiro 27,00 Eliminado

0000388 2,00 2,00 22,00 - Casado 26,00 Eliminado

0000392 - - - - Solteiro - Ausente

0000401 - - - 1 Casado - Ausente

0000402 5,00 2,00 20,00 - Solteiro 27,00 Eliminado

0000406 - - - - Solteiro - Ausente

0000408 - - - 1 Casado - Ausente

0000416 - - - 4 Outros - Ausente

0000421 - - - - Solteiro - Ausente

0000428 1,00 2,00 26,00 - Solteiro 29,00 Eliminado

0000435 6,00 2,00 24,00 - Solteiro 32,00 Eliminado

0000439 - - - - Casado - Ausente

0000443 - - - - Solteiro - Ausente

0000449 4,00 2,00 18,00 - Solteiro 24,00 Eliminado

0000462 - - - - Solteiro - Ausente

0000471 5,00 0,00 24,00 - Solteiro 29,00 Eliminado

0000472 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000483 6,00 0,00 20,00 - Solteiro 26,00 Eliminado

0000493 5,00 1,00 24,00 - Casado 30,00 Eliminado

0000504 5,00 1,00 24,00 1 Solteiro 30,00 Eliminado

0000513 - - - - Solteiro - Ausente

0000515 - - - - Casado - Ausente

0000518 - - - - Solteiro - Ausente

0000522 - - - - Solteiro - Ausente

0000528 - - - - Solteiro - Ausente

0000532 3,00 1,00 26,00 - Solteiro 30,00 Eliminado

0000536 3,00 2,00 20,00 - Solteiro 25,00 Eliminado

0000539 6,00 2,00 18,00 - Solteiro 26,00 Eliminado

0000540 - - - - Solteiro - Ausente

0000542 5,00 1,00 18,00 - Solteiro 24,00 Eliminado

0000543 4,00 2,00 26,00 - Casado 32,00 Eliminado

Página 5 de 10

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

01-M.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000548 6,00 2,00 24,00 - Solteiro 32,00 Eliminado

0000549 - - - - Outros - Ausente

0000561 - - - - Solteiro - Ausente

0000563 5,00 2,00 22,00 - Solteiro 29,00 Eliminado

0000581 - - - - Solteiro - Ausente

0000583 5,00 2,00 18,00 - Solteiro 25,00 Eliminado

0000588 4,00 0,00 18,00 1 Casado 22,00 Eliminado

0000589 - - - - Solteiro - Ausente

0000590 4,00 3,00 22,00 - Casado 29,00 Eliminado

0000593 - - - - Solteiro - Ausente

0000594 - - - - Casado - Ausente

0000595 - - - - Solteiro - Ausente

0000598 6,00 4,00 22,00 - Solteiro 32,00 Eliminado

0000603 6,00 1,00 14,00 - Solteiro 21,00 Eliminado

0000604 4,00 1,00 22,00 1 Solteiro 27,00 Eliminado

0000605 - - - 2 Divorciado - Ausente

0000606 - - - - Casado - Ausente

0000607 - - - - Solteiro - Ausente

0000624 - - - - Solteiro - Ausente

0000626 - - - - Solteiro - Ausente

0000627 3,00 0,00 20,00 - Solteiro 23,00 Eliminado

0000628 - - - 1 Casado - Ausente

0000630 - - - - Solteiro - Ausente

0000640 3,00 4,00 24,00 - Solteiro 31,00 Eliminado

0000646 - - - - Solteiro - Ausente

0000648 - - - - Solteiro - Ausente

0000655 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000656 - - - - Casado - Ausente

0000660 5,00 3,00 20,00 1 Casado 28,00 Eliminado

0000661 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000666 6,00 0,00 26,00 - Solteiro 32,00 Eliminado

0000670 4,00 2,00 16,00 - Casado 22,00 Eliminado

0000671 6,00 3,00 22,00 - Casado 31,00 Eliminado

0000672 - - - - Solteiro - Ausente

0000676 - - - - Solteiro - Ausente

0000684 - - - 1 Casado - Ausente

Página 6 de 10

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

02-M.3 - CONTROLADOR INTERNO

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000214 3,00 2,00 32,00 - Casado 37,00 Aprovado

0000249 7,00 5,00 22,00 - Solteiro 34,00 Aprovado

0000333 4,00 3,00 34,00 - Solteiro 41,00 Aprovado

0000414 5,00 3,00 32,00 - Casado 40,00 Aprovado

0000427 4,00 3,00 38,00 - Solteiro 45,00 Aprovado

0000473 6,00 3,00 24,00 - Divorciado 33,00 Aprovado

0000481 8,00 4,00 32,00 - Solteiro 44,00 Aprovado

0000510 5,00 3,00 26,00 - Casado 34,00 Aprovado

0000520 7,00 2,00 32,00 1 Outros 41,00 Aprovado

0000649 4,00 3,00 34,00 - Solteiro 41,00 Aprovado

0000652 9,00 4,00 20,00 - Solteiro 33,00 Aprovado

0000066 - - - - Solteiro - Ausente

0000067 - - - - Outros - Ausente

0000069 2,00 3,00 24,00 1 Casado 29,00 Eliminado

0000082 - - - 1 Outros - Ausente

0000101 6,00 4,00 22,00 1 Separado 32,00 Eliminado

0000133 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000140 4,00 3,00 8,00 - Outros 15,00 Eliminado

0000179 4,00 3,00 24,00 - Solteiro 31,00 Eliminado

0000208 5,00 2,00 18,00 - Solteiro 25,00 Eliminado

0000241 2,00 1,00 20,00 - Casado 23,00 Eliminado

0000252 6,00 3,00 16,00 - Casado 25,00 Eliminado

0000259 4,00 3,00 16,00 - Solteiro 23,00 Eliminado

0000263 - - - - Solteiro - Ausente

0000317 5,00 5,00 20,00 - Solteiro 30,00 Eliminado

0000323 2,00 3,00 14,00 - Solteiro 19,00 Eliminado

0000368 - - - - Casado - Ausente

0000389 5,00 3,00 16,00 - Casado 24,00 Eliminado

0000429 2,00 1,00 16,00 - Casado 19,00 Eliminado

0000437 - - - 4 Casado - Ausente

0000458 5,00 5,00 12,00 - Solteiro 22,00 Eliminado

0000496 - - - 1 Casado - Ausente

0000498 3,00 2,00 22,00 - Solteiro 27,00 Eliminado

0000501 5,00 2,00 16,00 - Casado 23,00 Eliminado

0000503 3,00 1,00 16,00 - Solteiro 20,00 Eliminado

0000505 4,00 2,00 14,00 - Solteiro 20,00 Eliminado

0000526 4,00 2,00 26,00 - Casado 32,00 Eliminado

0000530 - - - - Divorciado - Ausente

0000537 6,00 2,00 10,00 1 Solteiro 18,00 Eliminado

0000564 3,00 2,00 22,00 1 Casado 27,00 Eliminado

0000565 4,00 1,00 22,00 1 Outros 27,00 Eliminado

0000569 4,00 4,00 20,00 - Solteiro 28,00 Eliminado

0000573 3,00 3,00 22,00 - Solteiro 28,00 Eliminado

0000610 - - - - Solteiro - Ausente

0000618 - - - - Divorciado - Ausente

0000623 3,00 3,00 16,00 - Casado 22,00 Eliminado

0000629 - - - - Solteiro - Ausente

0000645 3,00 2,00 20,00 1 Casado 25,00 Eliminado

0000665 5,00 5,00 10,00 - Casado 20,00 Eliminado

Página 7 de 10

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

02-M.3 - CONTROLADOR INTERNO

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000673 - - - 1 Solteiro - Ausente

0000683 5,00 1,00 14,00 4 Outros 20,00 Eliminado

Página 8 de 10

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

03-M.2 - MOTORISTA

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000021 7,00 2,00 32,00 1 Solteiro 41,00 Aprovado

0000027 7,00 3,00 30,00 1 Outros 40,00 Aprovado

0000060 6,00 3,00 28,00 2 Casado 37,00 Aprovado

0000084 7,00 3,00 28,00 - Solteiro 38,00 Aprovado

0000205 5,00 1,00 30,00 - Solteiro 36,00 Aprovado

0000218 7,00 2,00 26,00 - Solteiro 35,00 Aprovado

0000254 9,00 3,00 36,00 - Solteiro 48,00 Aprovado

0000264 7,00 2,00 30,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

0000311 4,00 0,00 30,00 5 Solteiro 34,00 Aprovado

0000357 6,00 3,00 32,00 2 Casado 41,00 Aprovado

0000385 8,00 3,00 32,00 1 Casado 43,00 Aprovado

0000432 7,00 2,00 36,00 - Solteiro 45,00 Aprovado

0000442 8,00 1,00 26,00 - Casado 35,00 Aprovado

0000466 7,00 4,00 28,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

0000470 5,00 1,00 28,00 1 Casado 34,00 Aprovado

0000477 5,00 2,00 32,00 1 Casado 39,00 Aprovado

0000491 5,00 2,00 32,00 - Casado 39,00 Aprovado

0000492 4,00 1,00 34,00 - Casado 39,00 Aprovado

0000529 10,00 5,00 34,00 2 Casado 49,00 Aprovado

0000534 3,00 2,00 30,00 2 Divorciado 35,00 Aprovado

0000544 5,00 2,00 26,00 - Casado 33,00 Aprovado

0000555 4,00 2,00 28,00 1 Casado 34,00 Aprovado

0000571 4,00 1,00 34,00 - Solteiro 39,00 Aprovado

0000633 6,00 1,00 28,00 - Solteiro 35,00 Aprovado

0000641 6,00 4,00 30,00 2 Outros 40,00 Aprovado

0000650 5,00 4,00 38,00 - Solteiro 47,00 Aprovado

0000682 7,00 1,00 34,00 - Casado 42,00 Aprovado

0000085 3,00 1,00 24,00 - Solteiro 28,00 Eliminado

0000102 4,00 3,00 24,00 2 Casado 31,00 Eliminado

0000131 3,00 1,00 16,00 1 Casado 20,00 Eliminado

0000144 3,00 2,00 26,00 3 Divorciado 31,00 Eliminado

0000151 4,00 1,00 24,00 1 Solteiro 29,00 Eliminado

0000188 5,00 2,00 20,00 1 Casado 27,00 Eliminado

0000201 - - - - Solteiro - Ausente

0000210 7,00 1,00 24,00 - Solteiro 32,00 Eliminado

0000223 - - - - Solteiro - Ausente

0000226 3,00 2,00 24,00 - Casado 29,00 Eliminado

0000295 2,00 0,00 28,00 - Casado 30,00 Eliminado

0000316 6,00 2,00 24,00 - Solteiro 32,00 Eliminado

0000334 7,00 2,00 16,00 - Solteiro 25,00 Eliminado

0000365 - - - 1 Casado - Ausente

0000424 6,00 1,00 24,00 4 Casado 31,00 Eliminado

0000490 - - - - Outros - Ausente

0000524 6,00 1,00 22,00 - Solteiro 29,00 Eliminado

0000546 - - - - Solteiro - Ausente

0000553 6,00 3,00 20,00 1 Divorciado 29,00 Eliminado

0000576 8,00 3,00 20,00 - Solteiro 31,00 Eliminado

0000577 - - - 2 Casado - Ausente

0000643 4,00 3,00 22,00 1 Casado 29,00 Eliminado

Página 9 de 10

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

03-M.2 - MOTORISTA

INSC. LP MAT CE DEPEND. EST. CIVIL NOTA SITUAÇÃO

0000654 2,00 1,00 24,00 3 Casado 27,00 Eliminado

0000658 2,00 0,00 28,00 1 Outros 30,00 Eliminado

0000662 3,00 2,00 22,00 2 Casado 27,00 Eliminado

Página 10 de 10

RESULTADO PROVISÓRIO (NOTAS SEM IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES)